
муниципальное  общеобразовательное учреждение
«Комсомольская средняя школа»

Николаевского муниципального  района Волгоградской области

МОУ «Комсомольская СШ» 

ПРИКАЗ

25. 09.2024 г.                                                                                                             №117 (о/д)

Об утверждении рейтинга победителей и призеров 
школьного этапа ВсОШ -2024 по английскому языку
               

      На основании приказа Отдела по образованию Николаевского муниципального  
района Волгоградской области № 321 от 14.08.2024 года «О проведении  школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников в Николаевском муниципальном  районе 
Волгоградской области в 2024-2025 учебном году»

приказываю:

1. Утвердить список учащихся, принявших участие в школьном этапе ВсОШ -2024 
по английскому языку (приложение №1).

2. Утвердить рейтинги победителей  и призеров школьного этапа ВсОШ – 2024 по 
английскому языку  (приложение №2).

3. Ответственной   за исполнение  обязанностей по учебно-воспитательной работе 
Адресовой Г.Р., разместить настоящий приказ на сайте МОУ «Комсомольская 
СШ».

4. Контроль  над исполнением данного приказа  возложить  на  ответственного   за
исполнение  обязанностей по учебно-воспитательной работе Адресову Г.Р.

Директор школы:                            Волчанская Е.А.



Протокол Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку
МОУ "Комсомольская СШ"

дата проведения: 17.09.2024
Максимальное количество 
баллов: 

60

Победители и призёры: 0

№ Фамилия Имя Отчество Пол Учитель класс
Статус

участника
Результат

(балл)

1 Массалимов Минат Михайлович м Кушуфаева А.И. 5 участник 13

2 Ишанова Элина Жасболатовна ж Кушуфаева А.И. 5 участник 11

3 Нам Кирилл Артурович м Кушуфаева А.И. 5 участник 9

4 Манисова Алина Амангельдыевна ж Кушуфаева А.И. 5 участник 7

5 Алиев Даниил Васильевич м Кушуфаева А.И. 5 участник 4

6 Молчанов Егор Сергеевич м Кушуфаева А.И. 5 участник 3

Председатель жюри:  Адресова Г.Р.
Члены 
жюри: Кушуфаева А.И.

Исенгалиева Г.И.

Колтамбасова Н.С.

Пилипенко Е.Э.

Протокол Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку
МОУ "Комсомольская СШ"

дата проведения: 17.09.2024
Максимальное количество 
баллов: 

60

Победители и призёры: 0

№ Фамилия Имя Отчество Пол Учитель класс
Статус

участника
Результат

(балл)

1 Жесупова Аделина Дмитриевна ж Кушуфаева А.И. 6 участник 12
2 Адресова Риана Азаматовна ж Кушуфаева А.И. 6 участник 11
3 Кушуфаева Арина Игоревна ж Кушуфаева А.И. 6 участник 10

Председатель жюри:  Адресова Г.Р.

Члены жюри: Кушуфаева А.И.

Исенгалиева Г.И.

Колтамбасова Н.С.

Пилипенко Е.Э.



Протокол Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку
МОУ "Комсомольская СШ"

дата проведения: 17.09.2024
Максимальное количество 
баллов: 35

Победители и призёры: 0

№ Фамилия Имя Отчество Пол Учитель класс
Статус

участника
Результат

(балл)

1 Ишанов Тагир Жасболатович м Кушуфаева А.И. 7 участник 8
2 Петчиновский Даниил Дмитриевич м Кушуфаева А.И. 7 участник 6
3 Дмитриева Маргарита Николаевна ж Кушуфаева А.И. 7 участник 4

Председатель жюри:  Адресова Г.Р.

Члены жюри: Кушуфаева А.И.

Исенгалиева Г.И.

Колтамбасова Н.С.

Пилипенко Е.Э.

Протокол Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку
МОУ "Комсомольская СШ"

дата 
проведения: 17.09.2024 Максимальное количество баллов: 35

Победители и призёры:  1

№ Фамилия Имя Отчество Пол Учитель класс
Статус

участника
Результат

(балл)

1
Ишанова Анелия Жасболатовна ж

Кушуфаева 
А.И. 8 победитель 21

2
Жесупова Анелия Дмитриевна ж

Кушуфаева 
А.И. 8 участник 9

3 Манисов Арслан Амангельдыевич м
Кушуфаева 
А.И. 8 участник 8

4 Жесупова Жанель Максимовна ж
Кушуфаева 
А.И. 8 участник 8

5 Кажиева Алина Евгеньевна ж
Кушуфаева 
А.И. 8 участник 5

6 Переходов Дмитрий Станиславович м
Кушуфаева 
А.И. 8 участник 2

Председатель жюри:  Адресова Г.Р.

Члены жюри: Кушуфаева А.И.

Исенгалиева Г.И.

Колтамбасова Н.С.

Пилипенко Е.Э.



Протокол Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 
МОУ "Комсомольская СШ"

дата проведения: 
17.09.202

4
Максимальное количество 
баллов: 50
Победители и 
призёры: 1

№ Фамилия Имя Отчество Пол Учитель класс
Статус

участника
Результат

(балл)

1 Колтамбасов Тарик Русланович м Кушуфаева А.И. 9 победитель 29
2 Новик Алена Петровна ж Кушуфаева А.И. 9 участник 20
3 Хайбульдинова Анель Рашидовна ж Кушуфаева А.И. 9 участник 15
4 Массалимова Дарина Михайловна ж Кушуфаева А.И. 9 участник 9
5 Бондаренко Матвей Александрович м Кушуфаева А.И. 9 участник 8
6 Соколинский Глеб Алексеевич м Кушуфаева А.И. 9 участник 7
7 Дунинбаев Адильбек Испатович м Кушуфаева А.И. 9 участник 4
8 Кушуфаев Артем Игоревич м Кушуфаева А.И. 9 участник 4
9 Исенгалиева Зарина Альжановна ж Кушуфаева А.И. 9 участник 0

Председатель жюри:  Адресова Г.Р.

Члены жюри: Кушуфаева А.И.

Исенгалиева Г.И.

Колтамбасова Н.С.

Пилипенко Е.Э.

Протокол Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку
МОУ  "Комсомольская СШ"

дата проведения: 17.09.2024 Максимальное количество баллов:                              50
Победители и призёры: 0

№ Фамилия Имя Отчество Пол Учитель класс
Статус

участника
Результат

(балл)

1 Ким Татьяна Григорьевна ж Кушуфаева А.И. 10 участник 13

Председатель жюри: Адресова Г.Р.

Члены жюри: Кушуфаева А.И.

Исенгалиева Г.И.

Колтамбасова Н.С.

Пилипенко Е.Э.



Рейтинг победителей школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

по английскому языку  МОУ "Комсомольская СШ"

№ Фамилия Имя Отчество Пол Учитель класс
Статус

участника
Результат

(балл)

1
Ишанова Анелия Жасболатовна ж

Кушуфаева 
А.И. 8 победитель 21

2 Колтамбасов Тарик Русланович м
Кушуфаева 
А.И. 9 победитель 29

Председатель жюри:  Адресова Г.Р.

Члены жюри: Кушуфаева А.И.

Исенгалиева Г.И.

Колтамбасова Н.С.

Пилипенко Е.Э.


